

# Necmeddin Erbakan hocamız

Mustafa Akgün



TÜM YAZILARI

27 Şubat 2018

Mustafa Akgün

İletişim: [email protected]



27 Şubat Necmeddin Erbakan Hocamızın vefat yıldönümüdür. Allah gani gani rahmet eylesin. Nurlar içinde yatsın. Amin.

Erbakan Hocamız son asırda Türk siyasetine mührünü vurmuştur. Onunla alakalı anlatılacak elbette çok şey var. Erbakan Hoca birkaç satır veya paragrafla anlatılabilecek biri asla değildir. Ancak burada sadece birkaç noktaya etmek mümkündür.

Hocamızın mücadelesini daha iyi anlamak için işi biraz temelden almak gerekir. Bu hususta bazı şeyleri tekrarlamak gerekirse şunları söyleyebiliriz:

Bazı İngiliz ve Amerikan petrol şirketleri pek çok meblağlar harcayarak tuzak şahsiyetler yetiştirdi. Bunu ileri gelen istihbarat teşkilatlarıyla birlikte gerçekleştirdiler. Ve bunları İslâm coğrafyasına salıverdiler. Hem de asırlardan beri. Bunlar güya İslâm adına çıkmıştı. Bu kurgulanmış tuzak şahsiyetlerin hemen hepsi aynı şeyi söylüyordu.

“İslâm’da siyaset yoktur.” Bu fikirle sinsi bir şekilde devlet idaresinden Müslümanları uzaklaştırıyorlardı. Bir asra yakın zaman Türkiye’de insanların kafasına “İslâm’da siyaset yoktur” fikri yerleştirildi. Hâlbuki Kur’ân bütünüyle külli bir inanış sistemi ortaya koymaktadır. Devlet idaresinden namaza kadar Müslümanın inanması gereken her şeyi vaz etmektedir Kur’ân. Bir kısmına inanıp bir kısmına inanmamak kesinlikle olmaz.

Peygamberimiz (s.a.s.) peygamberliğinin yanı sıra kurduğu devletin başkanıdır. Yani siyasetle iç içedir.

Böyle olmasına rağmen “İslâm’da siyaset yoktur” fikri bu tuzak şahsiyetlerce zihinlere kazınıp duruyordu.

İşte Erbakan Hocamız bu yanlış düşüncüyü silmeye gayret etti. İnsanımızın kafa ve gönül boyutlarını genişletmeye çalıştı. Onun irşadiyle Osman Gâzi’yi, Fatih’i, Yavuz’u, Kanunî’yi, Abdülhamid’i ve diğer büyüklerimizi yeniden anlamaya başladı milletimiz. Onun irşadiyle tarihî ayarlarımıza dönmeye başladık.

MEDYA

## CHP’li Tuncay Özkan’a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat’ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

## Henüz altın almayanlar dikkat!

## Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A.

### DÜNYA

#### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

### SIYASET

#### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

### DÜNYA

#### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

### KADIN - AİLE

#### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları...

### MEDYA

#### Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist...

### GÜNDEM

#### Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarınlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

### SPOR

Ancak casusların beslediği çakallar, sırtlanlar, kurtlar saldırdıkça saldırıyordu Erbakan Hocamız ve dava arkadaşlarına. Politika, kültür-sanat, eğitim, basın-medya, iktisat başta olmak üzere her alanda saldırıyorlardı. Vesayet odakları bütün güçleriyle çalışıyorlardı.

Bir asır kadar önce casuslar bir resmî geçit sergilemişlerdi. İngiliz casusları **Herbert, Hempher, Lawrence, Derviş Vahdeti, Gertrude Bell** ve benzerleri İslâm coğrafyasında ve daha ziyade Ortadoğu'da boy göstermişlerdi.

Bugünün ikiye yüzlülerinin bunlardan eksiği yok fazlası vardır. Bunlardan bazıları defalarca başbakan, cumhurbaşkanı oldu. Bazıları büyük alim olarak tanıtıldı, kafalara öyle sokuldu. Bazıları fikir adamı olarak vitrine çıkarıldı.

Ancak milletimiz Erbakan Hoca'dan dersini iyi almıştı. Oyunları gayri sezebiliyordu. Her geçen günle tarihî mecramıza dönenlerin sayısı artıyordu.

Gök Sultan, Ulu Hakan Abdülhamid'den sonra milletimizin üstüne bir değirmen taşı konmuştu. Şimdi milletimiz o değirmen taşını üstünden atmaya çalışıyor.

Bugünkü ikiye yüzlüler ceplerinden onlarca **Lawrence** ve benzeri casusları çıkaracak kadar kabiliyetli de olsa milletimiz bunları kolayca teşhis edebiliyor.

Vefat yıldönümünde bir hatıra olsun diye Erbakan Hocamızla alakalı şu hadiseyi nakletmek yerinde olur diye düşünüyorum.

1971 yılında Erbakan Hocamız Millî Nizam Partisini (MNP) kurmuştu. O zamanlarda Ankara Ziraat Fakültesinde talebeydik. Hoca bize Uşak olduğumuz için Uşak MNP teşkilatını kurma vazifesi verdi. Teşkilatı kurduk. Arkasından hocamızın da iştirakiyle İl Kongresini yaptık. Çok sevdiğim bir ağabeyimizin MNP Uşak İl yönetimine girmesini istedim. O da kırmadı yönetime girdi.

Fakat daha kongrenin ertesi günü bu ağabeyimiz yönetimden de, partiden de istifa etti. Meğer FETÖ İzmir'den gelmiş ağabeyimizi ne dediyse demiş MNP'nden istifa ettirmiş. O zaman bir mana verememiştik bu olanlara.

Ama şimdi her şey kolayca anlaşılıyordu. FETÖ İslâm'a o zamandan düşmanmış. Yıl 1971'dir. Dıştan büyük bilgin içten İslâm düşmanı olan FETÖ tâ o zamandan yapacağını yapıyordu. Hem de çok ince roller yaparak. Öyle roller ki Hollywood yıldızları ancak onun kadar rol kesebilir. O ağlamalar, o jest-mimikler sıradan aktörlerin yapacağı roller değildir.

CIA, MOSSAD ve düşmanımız nice devletin istihbarat teşkilatları onu öyle yetiştirmişlerdi. Ona öyle rol vermişlerdi.

Ancak her şey gelip Allah'ın takdirine dayanıyor. 15 Temmuz'da kırk yıllık

## Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

DÜNYA

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

fesat programı yok oldu gitti.

Geride ne kaldı?

Hocayı ve dava arkadaşlarını anlayan anladı. O, mümin gönüllerde lider olarak kalmaya devam ediyor, edecek.

Onun Başbakan olarak tertiplediği protokol yemeğinde rakı ismarlayarak büyük bir seviyesizlik ve saygısızlık örneği gösteren generalleri ve benzerlerini de tarih öyle yazacak.

Erbakan Hocamız İslâm'ın devlet ve hukuk sisteminin olduğunu kavrayamayanlara bunu kavratmıştır. O hiçbir şey yapmamış olsa bile bu başlı başına bir başarıdır.

Hep nurlar içinde yat Hocam...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0111 sn.